Комитет по образованию
Администрации Ханты-Мансийского района

муниципальное бюджетное учреж дение
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ

14 ноября 2019 г. № 2 1 5 - 0

, 0 6  участии в акции «Крылья ангела»

На основании информационного письма департамента социального
развития Ханты-Мансийского автономного округа-Югры № 15-Исх-14424 от
14.10.2019 г., положения региональной общественной организации
«Объединение многодетных семей города Москвы» «О проведении акции
«Крылья ангела», утвержденного от 01 октября 2019года, в целях привлечения
общества к вопросам материнства и детства, повышения общественного статуса
многодетных семей, формирование ценностных ориентаций у детей на добро и
мир,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 22 ноября 2019 г. с 12.00 до 17.00 часов проведение
акции «Крылья ангела» (далее -  акция), приуроченного ко Дню матери, в
муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования Ханты-
Мансийского района.

2. Назначить ответственными за подготовку и проведение акции «Крылья
ангела»:

2.1 в структурном подразделении п. Горноправдинск - Жилину Оксану
Александровну, Стерхову Юлию Александровну, педагогов дополшпельного
образования;

2.2. в структурном подразделении п. Луговской:
- Кошелеву Марину Арисовну, педагога дополнительного образования, -

подготовка музыкально-литературной композиции «Добрая, милая, нежная ■:
- Коневу Викторию Анатольевну, педагога дополнительного образования,

- подготовка творческого мастер-класса «Мама -  Ангел-хранитель»;
- Нсембаеву Айгуль Эдуардовну, Кошелеву Марину Арисовну, Рясную

Валерию Павловну, Слинкину Ирину Михайловну, педагогов дополнительного
образования, Кандыказакову Зауреш Эдуардовну, педагога-организатора,
подготовка творческих номеров;

Перепелкину Ольгу Витальевну, педагога дополнительного
образования, - осуществление фото и видео съемки.

3. Возложить ответственность по контролю за организацией и
проведением акции, предоставлением информационной справки о проведении
мероприятия на Ж илину Оксану Александровну (п.Горноправдинск), Кошелеву
Марину Арисовну (п.Луговской), заместителей директора но учебно-
воспитательиой работе.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

, In рек гор

Г *